
07GV0750URef. MPH

Marque : 

07/06/2021

Type : 

JET+ GANT VINYLE 

Couleur

CARACTERISTIQUES GENERALES

Taille

COMPOSITION

Origine

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES NORME

LEGISLATION

INFOS COMMERCIALES

Utilisation : Présentation : 

Bénéfices client :

PALETTISATION

Type de palette

UV par niveau

Nombre de niveaux

UV par palette

Hauteur palette en m

CARACTERISTIQUES LOGISTIQUES

Type

Code EAN

Hauteur cm

Largeur cm

Longueur cm

Poids kg

Quantité UC

3378920006516

 24,00

 25,00

 31,50

 10

Unité de vente Sous-condt. Sur-condt.

 60

 10

 6

 1,59

Quantité

Par BOITE (=UC)

Quantité de gants par unité de vente : 1 000

Référence douanière : 39262000

VINYLE NATUREL

EN420 : 2003+A1:2009 / ISO374-1:2016 + A1 : 

2018 - Type B ou C / ISO 374-5: 2016

EN455-1/2/3 

TRANSPARENT

Chine

XL

 100 gants

NON STERILE / AMBIDEXTRE / MANCHETTE A 

BORD OURLES AQL 1,5, contact alimentaire

CARTON BOITE CARTON

80x120

 1

 23,00

 12,00

 6,00

3378920006523

Volume UV en m3  0,0189

gPoids à la pièce

NON POUDRECaractéristique

Tous les domaines. 

  

Vinyle naturel 

Barrière efficace contre les  souillures et contaminations .

 6,90

6,00

Les informations ci-dessus sont données à titre 

indicatif et sont non-contractuelles.

Les caractéristiques des produits peuvent être 

modifiées sans préavis en fonction des contraintes     

d’approvisionnement et de production.Toues les 

caractéristiques sont sujettes à une tolérance de 5%
Systèmes de management de la qualité de la société MP hygiene certifiés ISO 9001 par LR.

www.mphygiene.com
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MANUFACTURE DE PRODUITS D'HYGIENE


