

Ref. MPH 07GV0750U

Marque: Type:

JET+ GANT VINYLE

COMPOSITION

VINYLE NATUREL

CARACTERISTIQUES GENERALES

Par BOITE (**=UC**)

Couleur TRANSPARENT

Origine Chine
Taille XL

Poids à la pièce 6,00 g Quantité 100 gants

Caractéristique NON POUDRE

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

NON STERILE / AMBIDEXTRE / MANCHETTE A BORD OURLES AQL 1,5, contact alimentaire

NORME

EN420: 2003+A1:2009 / ISO374-1:2016 + A1:

2018 - Type B ou C / ISO 374-5: 2016

LEGISLATION

EN455-1/2/3

Référence douanière : 39262000

INFOS COMMERCIALES Quantité de gants par unité de vente : 1 000

Utilisation :Présentation :Tous les domaines.Vinyle naturel

Bénéfices client :

Barrière efficace contre les souillures et contaminations.

CARACTERISTIQUES LOGISTIQUES

	Unité de vente	Sous-condt.	Sur-condt.
Туре	CARTON	BOITE CARTON	
Quantité UC	10	1	
Poids kg	6,90		
Longueur cm	31,50	23,00	
Largeur cm	25,00	12,00	
Hauteur cm	24,00	6,00	
Code EAN	3378920006516	3378920006523	

PALETTISATION

Type de palette	80x120	
UV par niveau	10	
Nombre de niveaux	6	
UV par palette	60	
Hauteur palette en m	1,59	
Volume UV en m3	0,0189	



07/06/2021